Autoria: 

DÍDIMO VOVÔ (CÂMARA DIGITAL) 

Ementa:

MODIFICA A FIXAÇÃO DA DESPESA DO PROJETO DE LEI SUBSTITUTIVO Nº 21/2025
(LOA 2026), POR MEIO DO REMANEJAMENTO DE RECURSOS NO VALOR DE R$
124.000.000,00 (CENTO E VINTE E QUATRO MILHÕES DE REAIS), CANCELANDO
DOTAÇÕES NA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, SECRETARIA MUNICIPAL DE
ECONOMIA E SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA (SEMOB) E
SUPLEMENTANDO DOTAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS.

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração